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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  1,808,550.00  28,025.80  1,836,575.80  514,929.84  514,929.84  1,321,645.96

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  884,400.00  0.00  884,400.00  222,168.48  222,168.48SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  662,231.52

2230206000000012210206000001AA  330,000.00  0.00  330,000.00  79,170.00  79,170.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  250,830.00

2230206000000013220206000001AA  110,550.00  0.00  110,550.00  1,000.00  1,000.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  109,550.00

2230206000000021110206000001AA  5,638.31  0.00  5,638.31  0.00  0.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  5,638.31

2230206000000021210206000001AA  1,304.24  0.00  1,304.24  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 1,304.24

2230206000000022110206000001AA  0.00  1,848.00  1,848.00  1,848.00  1,848.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

2230206000000024110206000001AA  19,256.00  0.00  19,256.00  9,628.00  9,628.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  9,628.00

2230206000000024210206000001AA  17,877.13  0.00  17,877.13  11,387.00  11,387.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  6,490.13

2230206000000024310206000001AA  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  1,500.00
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2230206000000024610206000001AA  836.96  0.00  836.96  0.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  836.96

2230206000000024710206000001AA  12,094.84  0.00  12,094.84  1,235.52  1,235.52ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  10,859.32

2230206000000024910206000001AA  16,999.78  0.00  16,999.78  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  16,999.78

2230206000000024920206000001AA  117,762.68  0.00  117,762.68  58,047.69  58,047.69ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  59,714.99

2230206000000026110206000001AA  90,580.53 -7,703.15  82,877.38  22,098.02  22,098.02COMBUSTIBLES  60,779.36

2230206000000026120206000001AA  2,522.17  0.00  2,522.17  550.00  550.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,972.17

2230206000000027110206000001AA  4,992.00  0.00  4,992.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  4,992.00

2230206000000027210206000001AA  7,929.92  0.00  7,929.92  2,854.60  2,854.60PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 5,075.32

2230206000000029110206000001AA  20,435.80 -12,338.00  8,097.80  3,283.78  3,283.78REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 4,814.02

2230206000000029610206000001AA  7,659.00  0.00  7,659.00  1,820.01  1,820.01REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 5,838.99

2230206000000032610206000001AA  88,771.08  0.00  88,771.08  30,392.00  30,392.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 58,379.08

2230206000000033620206000001AA  5,568.00  0.00  5,568.00  1,740.00  1,740.00IMPRESIONES OFICIALES  3,828.00

2230206000000034110206000001AA  5,265.57  0.00  5,265.57  1,867.60  1,867.60SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,397.97

2230206000000035110206000001AA  0.00  12,338.00  12,338.00  12,338.00  12,338.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 0.00

2230206000000035310206000001AA  3,202.89  1,290.12  4,493.01  4,493.01  4,493.01MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206000001AA  890.02  0.00  890.02  0.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 890.02

2230206000000035710206000001AA  38,750.00  3,010.00  41,760.00  41,760.00  41,760.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000036130206000001AA  2,885.04  1,555.03  4,440.07  4,440.07  4,440.07OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  0.00

2230206000000037210206000001AA  325.00  0.00  325.00  50.00  50.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  275.00

2230206000000037510206000001AA  10,553.04  0.00  10,553.04  2,758.06  2,758.06VIÁTICOS NACIONALES  7,794.98

2230206000000081110206000001AA  0.00  24,448.20  24,448.20  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  24,448.20

2230206000000081110206000001AB  0.00  3,577.53  3,577.53  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  3,577.53

2230206000000081110206000001AD  0.00  0.07  0.07  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.07
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PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  1,808,550.00  28,025.80  1,836,575.80  514,929.84  514,929.84  1,321,645.96
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